
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 Alena Weiserová 

 ZŠ VERONSKÉ NÁMĚSTÍ KVĚTEN 2016 

 

 

 

Volejbal mix Prahy 15 

 

Soutěž O pohár starosty P 15 pokračovala 

25. května 2016 turnajem ve volejbal mixu. 

Na hřiště nastupovali tři dívky a tři chlapci. 

Na začátku turnaje nás čekal nejsilnější soupeř 

ZŠ Hostivař. Naše družstvo sehrálo velmi kvalitní 

utkání, ve kterém nakonec po velkém boji 

podlehlo na sety 1:2 (13:15, 15:13, 16:18). 

Ve druhém zápase byla naším soupeřem 

ZŠ Křimická, kterou jsme po hladkém prvním setu 

(15:7) a napínavém druhém (16:14) porazili 2:0 

a zaznamenali tak naše první vítězství. 

V předposledním třetím zápase jsme hráli 

proti ZŠ Hornoměcholupská. I tento zápas jsme  

s přehledem vyhráli 2:0 (15:2, 15:10). 

V poslední zápase nás čekala ZŠ Nad Přehradou, 

kterou jsme porazili 2:1 (15:10, 13:15, 15:1), 

na podání dominoval Adam Vlasák a soupeř si 

s jeho tvrdým podáním často nevěděl rady. 

V turnaji jsme získali nečekané 2. místo. Týmu 

k úspěchu blahopřejeme! 

 
 

 

Školu reprezentovali: 

 
9. B Švidek Jakub, Hercík Michal, Zavodnov Saša 

 Novotná Lucie, Michaela Kovářová, 

 Benedíková Karolína, Churá Karolína 

9. C Branžovský Tomáš 

8. A Vlasák Adam, Sedlmajer Lukáš 

7. A Nováková Magdaléna, Tschieschová Hana 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 Školní družina 

 ZŠ VERONSKÉ NÁMĚSTÍ KVĚTEN 2016 

 

 

 

Květen 
ve školní družině 

Seznámili se s výpůjčním 

řádem, vyhledávali knihy 

podle rejstříku a také 

jsme si mohli knihy 

a časopisy, které se nám 

hodně líbily prohlédnout. 

Ve skupinkách jsme pak 

sepisovali a ilustrovali 

vlastní příběhy, a Aby 

toho nebylo málo, čekala 

nás každoroční akce, 

kterou máme všichni moc 

rádi – opékání špekáčků 

na školní zahradě. Tam si 

každý opekl svůj špekáček 

a nacpal si bříško. 

 

 

  

 

Po měsíci dubnu nás čekal měsíc 

plný lásky – MÁJ. Začátkem května 

na nás vykouklo krásné slunečné 

počasí. Často jsme chodili 

do přírody, děti si venku zahrály 

na malé květináře přírody, 

poznávaly různé názvy rostlin. 

V rámci celoročního projektu 

školní družiny ČTEME DĚTEM, jsme 

navštívili pojízdnou knihovnu. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 Alena Weiserová 

 ZŠ VERONSKÉ NÁMĚSTÍ KVĚTEN 2016 

 

 

 

Krajské kolo soutěže 
„Odznak všestrannosti olympijských vítězů“ 

 

Krajské kolo OVOV se konalo 19. května 2016 v areálu 

Sparty Praha v Podvinném mlýně. Byla zde velká 

konkurence, protože do krajského kola postoupily 

pouze nejlepší týmy z okresních kol. Disciplíny jsme 

absolvovali v tomto pořadí: 2 minuty sedů-lehů, hod 

kriketovým míčkem, běh na 60 m, skok do dálky, 

shyby, driblink mezi 10 metrů vzdálenými kužely 

nebo běh na 1000m. Naši školu reprezentovalo jedno 

družstvo složené ze 4 dívek a 4 chlapců. V pořadí 

družstev jsme obsadili 9. místo. V jednotlivcích jsme 

získali dvě nečekané medaile. Za výborné výkony ji 

obdrželi naši nejmladší reprezentanti ročník 2005: 

Petra Sedlmajerová, 3. Místo A Ondřej Dvořáček, 

3. Místo. Složení týmu: Ondřej Dvořáček 4. A, Petra 

Sedlmajerová 5. A, Irina Havelková 6. A, Vladyslava 

Manaylo a Alim Mukhamedov 6. B, Jan Horák 7. A, 

Kristýna Hrušková 7. B, Ivan Vu 8. B. Všem 

jmenovaným sportovcům blahopřejeme a děkujeme 

za úspěšnou reprezentaci školy. 

 

 

 

      

                              

  

      

    

       

     

       

   

      

     

 

 

   

    

 

 

 

 

Nejlepší výkonů v jednotlivcích dosáhli: 

 
Sedy-lehy Ondřej Dvořáček 90 

 Vladyslava Manaylo   74 

Hod kriket. Míčkem Jan Horák 44 m 

 Kristýna Hrušková 29 m 

Běh na 60 m Ivan Vu 8,90 s 

 Petra Sedlmajerová 10,12 s  

Skok do dálky Ivan Vu 498 cm 

 Petra Sedlmajerová 380 cm 

Shyby Ondřej Dvořáček 56 
 Vladyslava Manaylo 39 

Driblink  Kristýna Hrušková 300 m                                               
 Jan Horák 300 m 

Běh na 1000 m Irina Havelková 4:08 s 

 Ivan Vu 3:39 s 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 Alena Weiserová 

 ZŠ VERONSKÉ NÁMĚSTÍ KVĚTEN 2016 

 

 

 

 

Okresní kolo soutěže 
„Odznak všestrannosti olympijských vítězů“ 

 
Okresní kolo OVOV se konalo 3. května 2016 ve škole 

Nad Přehradou. 

Disciplíny jsme absolvovali v tomto pořadí: trojskok, hod 2kg 

medicinbalem vzad přes hlavu, 2 minuty přeskoků přes švihadlo, 

2 minuty kliků, driblink mezi kužely vzdálenými 10 metrů od sebe 

nebo běh na 1000 m. Naši školu reprezentovalo jedno družstvo 

složené ze 4 dívek a 4 chlapců a dalších osm jednotlivců. 

Nejlepší výkonů v družstvu dosáhli: V trojskoku skočil z našich 

nejdále Tomáš Strachota 704 cm a Anička Thu Huyen 673, 

V přeskoku přes švihadlo byly skvělé Kristýna Hrušková s 264 

přeskoky a Anička Thu Huyen s 245 přeskoky, V hodu 

medicinbalem byla nejlepší Kristýna Hrušková 12,95 m a Tomáš 

Strachota 11,05 m, V klicích byl nejlepší Jan Horák se 74 kliky, 

Lucka Vacková a Vladyslava Manaylo se 74 kliky (děvčata mohla 

dělat dámské kliky), Ve 2 min. driblinku byl králem Tomáš 

Strachota s 330 m a Lucka Vacková s 300 m, V běhu na 1000 m 

Anička Thu Huyen s časem 3:54 min. V pořadí družstev jsme 

obsadili pěkné 2. Místo. Složení úspěšného týmu: Lucie Vacková, 

Anička Thu Huyen  a Vojta Procházka ze 6. A, Tomáš Strachota 

a Vladyslava Manaylo ze 6. B, Jan Horák ze 7. A, Kristýna 

Hrušková ze 7. B a Ondřej Dvořáček ze 4. A. 

V jednotlivcích za školu soutěžili: Kristýna Tranová, Ivan Vu 

z 8. B, Alim Mukhamedov a Samuel Sanni ze 6. B, Adam Vlasák 

a Lukáš Sedlmajer z 8. A, Karolína Churá a Michal Hercík z 9. B. 

V jednotlivcích jsme získali celkem 8 medailí. Všem jmenovaným 

sportovcům blahopřejeme a děkujeme za úspěšnou reprezentaci 

školy. 

 

 

   

  

   

   

 

 
 

 

 

 

Za výborné výkony medaili získali:  
  

ročník 2005 Ondřej Dvořáček 2. místo 
ročník 2004 Lucka Vacková 1. místo 
ročník 2003 Vojta Procházka   3. místo 
 Honza Horák   2. místo 

 Tomáš Strachota 1. místo 

 Anička Thu Huyen 2. místo     

ročník 2002 Kristýna Hrušková      1. místo 

ročník 2001 Adam Vlasák   3. místo 

 

Nejlepší výkonů v jednotlivcích dosáhli: 
 

trojskok Michal Hercík 732 cm 

přeskoku přes švihadlo Lukáš Sedlmajer 197 přeskoků                                                

hodu medicinbalem Adam Vlasák 15,80 m 

kliky Adam Vlasák 60 kliků 

2 min. driblinku Lukáš Sedlmajer 350 m 
běh na 1000 m Ivan Vu 3:33 min.                                               
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 Andrea Klemencová, Dagmar Rizikyová 

 ZŠ VERONSKÉ NÁMĚSTÍ KVĚTEN 2016 

 

 

Zdravá 5 

Školu Zdravé 5 jsme zažili poprvé. 

Na program přišla milá lektorka, která nás 

měla seznámit s 5 základními zásadami 

zdravého stravování – správným složením 

jídelníčku, ovocem a zeleninou, pitným 

režimem, zásadami hygieny a bezpečnosti 

potravin a přípravou zdravé svačinky.  

Rozdělili jsme se na skupinky a pro svůj 

tým sbírali „pětky“ za správné odpovědi 

a splněné úkoly. Ochutnávali jsme ovoce 

a zeleninu se zavázanýma očima, 

připravovali si zdravou svačinku, ukázkově 

stolovali. Na závěr jsme si odnesli 

vysvědčení a dárečky Zdravé 5.  

 

 

 

 

 

Školu Zdravé 5 jsme zažili poprvé. 

Na program přišla milá lektorka, která nás 

měla seznámit s 5 základními zásadami 

zdravého stravování – správným složením 

jídelníčku, ovocem a zeleninou, pitným 

režimem, zásadami hygieny a bezpečnosti 

potravin a přípravou zdravé svačinky.  

 

 


